II. An in Missa votiva, etiam Vigiliae respondente, dicenda,
in qua commemoratur Duplex eo die integrum Officium ac
Missam habens, debeat ratione Duplicis omitti Oratio tertia de
Tempore, et si memoria fiat Duplicis secundae classis, Collectae
debeant in Missa votiva cantata reticeri, et in privatis ad libitum
Celebrantis permitti?

III. An in Missa votiva, in qua commemoratur Semiduplex
eo die integrum Officiumac Missam obtinens, possint post tertiam
et Collectas aliae pro Celebrantis lubitu adiungi Orationes intra
septenarium numerum; in iisque aliqua etiam pro Defunctis
Oratio valeat recitari, prouti in diebus ritus simplicis seu ferialis
conceditur ?

IV. An in Missa votiva cantata vel solemni, vel Conventualis
instar habenda, si omittenda sit Commemoratio Duplicis, vel
Semiduplicis eo die occurrentis, quia nempe de alterutro vel una
Missa votivam praecesserit, vel Conventualis de eodem Ofiicio
occurrente debeat celebrari; ad Missam votivam eiusmodi
Orationum numerus et qualitas ita debeant ordinari, perinde ac
si Duplex vel Semiduplex non occurreret ?

V. An in Missa votiva Tonus festivus seu solemnis reservari
dumtaxat debeat pro casu in quo eadem votiva respondeat
OHicioDuplici vel Semiduplici (quamvis per accidens Simplici)
ipsius Personae ?

VI. An in aliis casibus adhibendus sit Tonus simplex ferialis,
etiamsi Duplex vel Semiduplex in Votiva commemoretur, ex
cepto Hymmo Angelico et Ita Missa est in Missis Deiparae
votivis ?

VII. An in Missa votiva Symbolum adhiberi debeat, si pro
Votiva sumatur Missa. Duplicis eo die ad instar Simplicis re
dacti, cum idem Festum Deiparae vel Sanctorum Credo re
poscat ?
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VIII. An in Missa votiva, quae reSpondet diei infra Octa
vam, quae solam eo die Commemorationem habeat; vel etiam,
si occurrat Feria maior Missam propriam obtinens, quamvis
Oflicium fuerit de die infra Octavum peractum; ultimum Evan
gelium possit esse de Feria occurrenti, et Missa post Tertiam
celebrari?

IX. An in Missa votiva cantata, vel solemni, vel instar Con
ventualis habenda in diebus ritus simplicis et ferialis plures
usque ad septem pro Celebrantis lubitu addi possint Orationes,
prouti in iisdem diebus licet in Missa votiva privata ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre
tarii, audita sententia Commissionis Liturgicae adhaerentis voto
Reverendissimi Consultoris Petri Piacenza, respondendum cen
suit : " Communicetur Votum praelaudati Reverendissimi Con
sultoris in exemplari authentico " :

Ad I. Ajïrmative, sed servari quoque þotest consuetudo cantandi
huiusmodi Missam ante Priman, aut þost Sextam, iuxta Decreta 3059
ad XII., et 3914 ad IV.; exceþta tamen Missa votiva þro re gravi,
vel cum populi concursu, quae þost Nonam omnino cantari debet iuxt
Rubricas.

Ad II. Ajirmative in onmibus,ad mentem Decretorum 2542 ad
II., et 2597 ad II., ac þraesertim 3574 ad V. (quaest, 1-4).

Ad III. Negative, ad mentem Decretorum 1322 ad VIII., et 3832
ad VIII.

Ad IV. Ajirmative, iuxta Decretum 3553 ad II.
Ad V. Ajirmative.
Ad VI. Ajirmative, iuxta Decretum 3574 ad V. (quaest. 5).
Ad VII. Aiirmative, ad mentemDecreti 15 Maii 1903 ad III. in

una Ordinis Minorum Caþuccinorum Provinciae Belgicae.
Ad VIII. Serventur Decreta þro Missis votivis edita ac þraesertim

3922 tam quoad ultimum Evangelium, quam quoad horam celebrationis
Missae solemnis.

Ad XI. Negative, iuxta rubricas Missalis, tit. V. n. 4 þro Missis
Defunctorum. In Missis autem Conventualibus et Cantatis, quando
dici possint ad libitum aliquae Orationes, non þro libitu Celebrautis, sed
Praefecti Caþituli aut Suþerioris Communitatis sunt eligendae.

Atque ita rescripsit, die 12 Maii 1905.
A. Card. TRIPEPI, Pro-Praef.

L. & 5. 'r D. PANICI,Archieþ. Laodicen. Secret.
—-*—*-——

Ordinis Cisterciensis.
ln Kalendario Cisterciensium quaedam ritus elevationes ac

variationes inducuntur.
Ad maiorem uniformitatem habendam cum Kalendario Ec

clesiae Universalis, Rmus. D. Amedeus de Bie, Abbas Generalis
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Ordinis Cister'ciensis, nomine quoque Capituli Generalis nuper
coacti, a SSmo. Domino Nostro Pio Papa X insequentes ritus
elevationes ac variationes in Kalendarium ipsiusmet Ordinis
inducendas, humillimis precibus expetivit nimirum:

10. ut festum Sacratissimi Cordis Iesu ad ritum duplicem
primae classis absque Octava elevetur, extendendo integrum
Decretum diei 28 Iunii 1889 ad Breviarium Cisterciense.

20. ut festum Annuntiationis B. M. V. evehatur ad duplex
primae classis sine Octava, recolendum una eademque die cum
Ecclesia Universali, iuxta Decretum diei 23 Aprilis 1895.

30. ut festum Exaltationis S. Crucis ad ritum duplicis maioris
elevetur, sicut obtinet in Ecclesia universali.

40. ut extendatur ad Breviarium Cisterciense Decretum diei
13 Augusti 1892, quo festum S. Ioseph Conf. Sponsi B. M. V.
quoties impeditum occurrat Dominica Passionis aut quindena
paschali, adsignetur diei fixae, tamquam propriae sedi.

Demum 50.ut normae quoad Orationes in Missis Defunctorum
praescriptae per Decretum generale diei 30 Iunii 1896exten
dantur ad Breviarium Cisterciense, firmis manentibus Rubricis
de solemni Ordinis Tricenario.